2025 もてぎ Enjoy ミニ耐久レース

ブルテン No.2025－01

2025年 3月 1日

もてぎ Enjoy ミニ耐久レース
参加者および関係者 各位

もてぎ Enjoy ミニ耐久レース
大会事務局

2025 もてぎ Enjoy ミニ耐久レース 特別規則改訂について

標記の件、2025 もてぎ Enjoy ミニ耐久レース特別規則 第 9条、第 51 条、第 63条について

以下のとおり改訂する。

記

●第９条 参加車両
第 25条に規定された車両とし、改造範囲および気筒容積に従い次の 11 クラスに分ける。

●第 51条 義務ピットイン回数およびピット滞在時間
   ※クラス編成の変更により、以下のとおりピット滞在時間一覧表を改訂する。

（Class9 については該当車両がいる場合に限りブルテンにて公示する。）

●第 63条 賞典
【総合】（Class9 を除く）

     ・レース賞金を受領される個人の方については、マイナンバー（個人情報）を収集させていただきますので
      ご理解ご協力をお願いいたします。

【クラス別】（Class9 を除く）※各クラス参加台数が 2台以上の場合のみとする。

以上

正賞

各１位トロフィー